
UCHWAŁA NR VI/56/22  
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych na rzecz 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte, 98-220 Zduńska Wola.  

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat 
Zduńskowolski w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska przy Zespole 
Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli wraz z pierwszym wyposażeniem” z godnie 
z załącznikiem do uchwały i przyjęte do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa 
Powiatowego, w grupie 1, na kwotę brutto 227 901,80 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
siedem tysięcy dziewięćset jeden złotych 80/100), na podstawie OT 2/22 z dnia 
14.01.2022 r. oraz do „Ewidencji pozostałych środków trwałych w użytkowaniu”, w grupie 
13, na kwotę brutto 8 899,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100), na podstawie OT 3/22 z dnia 14.01.2022 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VI/56/22 z dnia 29 marca 2022r. 

 

BUDOWA BOISKA PRZY ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI WRAZ Z PIERWSZYM 

WYPOSAŻENIEM  

 

Wykaz prac budowlanych:  

 

lp. Zakres wykonanych prac budowlanych  Numer 

faktury/data 

wystawienia  

Wystawca faktury Miejsce wykonania 

prac budowlanych 

(modernizacyjnych

) – numer działki 

Wartość 

brutto  w zł 

1. - wykonanie boiska treningowego o 

nawierzchni trawiastej w kształcie 

prostokąta o wymiarach 24 x 48 m wraz ze 

strefami bezpieczeństwa i wyposażeniem 

(piłkochwyty, bramki, elementy małej 

architektury, znaki drogowe) 

- zabezpieczenie istniejących sieci cieplnych 

zlokalizowanych w obrębie drogi dojazdowej 

do boiska 

8/05/2021 
18.05.2021 r. 

CHOJNACCY sp. 
z o.o. 
Małopanewska 
22/18 
54-212 Wrocław 

ul. Żeromskiego 10 
działki nr 133/4, 
133/6, 133/7, obr. 7 
m. Zduńska Wola 

194 802,30 

2 - wykonanie instalacji wodociągowej do 

podlewania boiska 

190/2021 
30.06.2021 r.    

PUH Jan-Pol S.C.  
ul. Łaska 58A 
98-220 Zduńska 
Wola 

ul. Żeromskiego 10 
działki nr 133/4, 
133/6, 133/7, obr. 7 
m. Zduńska Wola 

7 933,50 

 

 

 

 



 

 

 

 

W ramach inwestycji poniesiono również poniżej przedstawione koszty: 

Lp. Nr faktury 

Data 

wystawienia 

faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość 

brutto  

w zł 

1. 
Faktura VAT 

32/2020 
22.09.2020 r. 

SPECKON Projekty i 

Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8 

98-220 Zduńska Wola 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej 
20 000,00 

2 
Faktura VAT 

22/2021 
18.05.2021 r. 

SPECKON Projekty i 

Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8 

98-220 Zduńska Wola 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 4 305,00 

3 

Faktura VAT  

00002/07/20

21 

06.07.2021 r. 

GEODETA Łukasz 

Feter 

ul. A. Mickiewicza 2 

98-200 Sieradz 

Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej sieci 

nawadniającej 
861,00 

4 

Faktura VAT 

0484/21/TY

M 

16.06.2021 r. 

Firma Handlowo-

Usługowa VICTOR 

S.C. 

Tymienice 42A 

98-220 Zduńska Wola 

Zakup kosiarki – traktorka ogrodowego do 

utrzymania boiska 
8 899,00 

 

Razem wartość zadania inwestycyjnego: 236 800,80 zł 


